UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-SYT
	Thừa Thiên Huế, ngày     tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị giao ban thường kỳ tháng 7 năm 2022

Thực hiện theo chương trình công tác năm 2022, Sở Y tế tổ chức Hội nghị giao ban thường kỳ tháng 7/2022, do PGS.TS.Trần Kiêm Hảo – Giám đốc Sở Y tế chủ trì:.
Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế trân trọng kính mời:
1. Về phía Sở Y tế:

- Mời tham dự và chủ trì Hội nghị PGS.TS.Trần Kiêm Hảo – Giám đốc Sở Y tế và các Phó Giám đốc Sở;
- Trưởng và Phó các Phòng chức năng của Sở.
2. Về phía các đơn vị:

- Giám đốc/Thủ trưởng các đơn vị.
3. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: vào lúc 14h00’ ngày 15 tháng 8 năm 2022 (chiều Thứ 2).
- Địa điểm: Hội trường tầng 6 - Tòa nhà 6 tầng- Khu Hành chính tập trung tỉnh (địa chỉ: đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế).
4. Công tác chuẩn bị nội dung:

4.1. Phòng Kế hoạch Tài chính Sở:

- Báo cáo đánh giá tóm tắt các chỉ tiêu, nhiệm vụ theo Kế hoạch năm 2022, đặc biệt tập trung những kết quả chưa đạt được theo kế hoạch năm.

- Định hướng một số nhiệm vụ và các giải pháp trọng tâm trong tháng 8.

4.2. Phòng Nghiệp vụ Y:

- Báo cáo tóm tắt công tác phòng chống dịch, công tác tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19.
- Một số nhiệm vụ và giải pháp trọng tâm trong tháng 8.

4.3. Các phòng chức năng, các đơn vị:
- Chuẩn bị nội dung tham luận và ý kiến đề xuất để thảo luận tại Hội nghị.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh cử cán bộ tham dự và đưa tin.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các Phòng chức năng của Sở, các đơn vị chuẩn bị nội dung và tham dự đúng thành phần, thời gian nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Các Phòng chức năng của Sở (th/hiện);

- Các đơn vị (th/hiện);
- Lưu: VT, VP;
	GIÁM ĐỐC

2